Zespodt Szkot Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu

EGZAMIN USTNY z jezyka angielskiego

Rok szkolny 2017/2018

TERMIN: 2018-05-18 08:45

SALA: Salanr4

ZESPOL. PRZEDMIOTOWY: Zespot przedmiotowy nr 2 (KKo)

Funkcja Nazwisko
przewodniczacy Kowalczyk
cztonek Sieminska
Miejsce Nazwisko Imie Szkotla Oddziat
1 Kubicki Adam ILOIJSCwWZSN1wZ A
2 Samborski- orel  ILOISCWZSNIWZ A
Kukuc
3 Siuda Igor ILOIJSCWZSN1wZ A
4 Kazmierczak Konrad TN1iJSCwZSN1wZ A
5 Kosielska Paulina TN1iJSCwZSN1wZ A
6 Krolikowska Karolina  TN1iJSCwZSN1wZ A
7 Nowakowska Aleksandra TN1iJSCwZSN1wZ A
8 Prosniak Mateusz  TN1iJSCwZSN1wZ A
9 Stepniak Oliwia TN1iJSCwZSN1wZ A
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Stopczyk Kamila TN1iJSCWZSN1wZ A

Stara
formuta

Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Imie

Katarzyna

Marta
zoke Ro9%3)  poiom

egzaminu

Nie obowigzkowy nieustalony
Nie obowigzkowy nieustalony
Nie obowigzkowy nieustalony
Nie obowigzkowy nieustalony
Nie obowigzkowy nieustalony
Nie obowigzkowy nieustalony
Nie obowigzkowy nieustalony
Nie obowigzkowy nieustalony
Nie obowigzkowy nieustalony
Nie obowigzkowy nieustalony

Czas
08:45
09:00

09:15
09:30
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15



